檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市大寮區公所　函

地址：83155高雄市大寮區鳳林三路492號

承辦單位：民政課

承辦人：張心怡

電話：07-7813041#163

傳真：07-7839714

電子信箱：louise@kcg.gov.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年5月24日

發文字號：高市大區民字第10730853000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(25616266_10730853000A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「107年地方公職人員選舉高雄市投開票所工作人員

選舉遴薦名冊 」乙份，惠請貴機關學校提早調查填寫並鼓

勵所屬員工踴躍參加選務工作，請查照。

說明：

一、高雄市第3屆市長、議員暨里長選舉訂於107年11月24日舉

行，本所為應選舉業務之需，提早作業調查貴機關學校所

屬人員擔任投開票所工作人員意願，請依所附名冊詳填遴

薦人員身分證統一編號及相關資料，並於107年8月31日前

逕送本所。

二、上述選舉投開票所工作人員遴薦注意事項、統計表、異動

名冊、獎懲標準表等表冊俟高雄市選舉委員會來函後再行

通知。

正本：高雄市立大寮國民中學、高雄市立中庄國民中學、高雄市立潮寮國民中學、高雄

市大寮區中庄國民小學、高雄市大寮區後庄國民小學、高雄市大寮區山頂國民小

學、高雄市大寮區溪寮國民小學、高雄市大寮區翁園國民小學、高雄市大寮區忠

義國民小學、高雄市大寮區永芳國民小學、高雄市大寮區大寮國民小學、高雄市

大寮區昭明國民小學、高雄市大寮區潮寮國民小學、經濟部工業局大發(兼鳳山)

工業區服務中心、高雄市大寮區戶政事務所、法務部矯正署高雄監獄、法務部矯

正署高雄女子監獄、高雄市政府地政局大寮地政事務所、高雄市立圖書館、高雄

1

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1070524

*10770266200*

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市政府環境保護局大寮區清潔隊、高雄市大寮區衛生所、國軍退除役官兵輔導委

員會高雄市榮民服務處、輔英科技大學、和春技術學院、高雄縣私立高英高級工

商職業學校、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、新光學校財團法

人高雄市新光高級中學、高雄市立大寮幼兒園、大寮區農會、高雄市稅捐稽徵處

大寮分處、臺灣高雄農田水利會大寮工作站

副本：高雄市立圖書館中庄分館、高雄市立圖書館大寮分館、本所民政課 2018-05-24
14:39:15